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PERSONAL Y DATOS DE CONTACTO

DIRECCION

Antonio Sanz de la Morena 606347662 asanz@fecoam.es

DEPARTAMENTO TECNICO

Carmen Hernandez Ortega 670056676 chernandez@fecoam.es
Ana Belén Olivares Martinez 670056703 aolivares@fecoam.es
Jessika Villalobos Romero 626442095 jvillalobos@fecoam.es
Beatriz Jiménez Pérez 675542034 bjimenez@fecoam.es

SECRETARIA

Loli Mondéjar Acosta 670056723 mondejar@fecoam.es

DEPARTAMENTO JURIDICO

Evaristo Fernandez Lopez 650066084 efernandez@fecoam.es
Ana Garcia Anciones 661407808 agarcia@fecoam.es
Antonio Santos Martinez 660040969 asantos@fecoam.es

DEPARTAMENTO FORMACION / SUBVENCIONES

Pedro Sanchez Séiquer 661407807 psanchez@fecoam.es
Almudena Lucas Yepes 699786893 alucas@fecoam.es
Lidia Pérez Marin 699786927 lidia.perez@fecoam.es
Maite Roldan Godoy 651389790 mroldan@fecoam.es
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SEGUROS AGRARIOS Y GENERALES

Javier Sanchez Palencia 608553002 fisanchez@fecoam.es

DEPARTAMENTO PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

Alfredo Quesada Valero 670056721 aquesada@fecoam.es
Enrique Castano Molina 667542245 ecastano@fecoam.es
Antonio Vicente Abellan 670056682 avicente@fecoam.es
Emilio Sanchez Infer 630068134 esanchez@fecoam.es
Elisabet Pérez Gomariz 670056709 eperez@fecoam.es
M? José Espinosa Gonzalez 690934900 mjespinosa@fecoam.es

ADMINISTRACION

Ginés Ramos Garcia 670056699 gramos@fecoam.es

Vicente Ortiz Délera 699786939 vortiz@fecoam.es

DEPARTAMENTO DE CALIDAD Y MEDIO AMBIENTE

M? José Abellan Milla 608553002 mjabellan@fecoam.es

Marta Pérez Ruiz 699786939 mperez@fecoam.es

COMUNICACION

Cristina Heredia Galian 627309416 comunicacion@fecoam.es
RECEPCION
Luis Cajas Santamaria 968351282 / 649931551 lacajas@fecoam.es

b bl Dr®) P D) Iy~



FECOAM FECOAM

Asesoramiento Técnico Sectorial

Informacion de la legislacion aplicable por materias y sectores

Programas de transferencia tecnolégica (1+D+i)

Informes estadisticos, estudios de mercado, peritaciones y valoraciones agricolas
Jornadas técnicas

RSE e Igualdad

Informacion meteoroldgica anticipada

Coordinacién de Accién Social

Organizacién y coordinacion de asistencia a ferias e internacionalizacion
Gestion interna

Atencion y coordinacion con entidades asociadas y clientes

Gestion para el registro de patentes y marcas

Elaboracién de 'Intrastat’

Formacién de alta direccién, técnicos, trabajadores y socios, agricultores y ganaderos
Cursos presenciales, a distancia, e-learning

Informacion sobre convocatorias de ayudas y subvenciones publicas para empresas
Servicio de asesoramiento y gestion de expedientes de ayuda

Proyectos de innovacién (LEADER, Europeos, Grupos Operativos, CEPES...)

Asesoramiento, coordinacion y mediacién de seguros agrarios y ganaderos
Asesoramiento en la tramitacion y gestion de riesgos de seguros generales:
Responsabilidad Civil, Industrial, Pymes, Accidentes de Convenio, Instalaciones
Fotovoltaicas, etc.

Asesoramiento y seguimiento de Programas Operativos
Coordinacioén en la asistencia a Ferias y Visitas Técnicas

Defensa de la entidad y asociados en tribunales en cuestiones civiles, mercantiles,
contencioso-administrativas y penales

Tramitacion de expedientes administrativos interponiendo todo tipo de recursos
Adaptaciones de estatutos y mantenimiento de documentacion social (Actas, etc.)

Asesoramiento en la planificacién e implantacion de la actividad preventiva,
Planes de Prevencion, Planes de Emergencia, etc.

Formacion e informacion a los trabajadores

Investigacion de accidentes

Asesoramiento en sistemas de gestién en Calidad, Medio Ambiente y Seguridad
Industrial: Global G.A.P., Grasp, BRC, IFS, CoC, Spring...
Informes, diagndsticos o memorias medioambientales

Redaccion y difusidn de informacion relevante en los medios de comunicaciéon
Imagen corporativa

Elaboracién y coordinacién especial Cooperativismo Agrario

Contacto con medios de comunicacién
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CERTIFOOD

IGUALDAD

AYUDAS

SEGUROS
GENERALES

SEGUROS
AGRARIOS

FORMACION
BONIFICADA




camPaRA 2021 BRI 2R VOO 2K Wges

FECOAM FECOAM

®© N ANO CREACION
ENTIDAD:
CIF:
MENOR DE 40 ANOS
® N (%
PRESIDENTE:
GERENTE:

TECNICO DE CAMPO:

TECNICO DE CALIDAD:

TOTAL HOMBRES MUJERES MENORES 40 ANOS
SOCIOS
CONSEJO RECTOR
TOTAL HOMBRES MUJERES MENORES 40 ANOS
EMPLEADOS
INDEFINIDO TEMPORAL

TIPO CONTRATO

(%) e

MEDIDAS IGUALDAD

RSE



campaRA 2021 FRR4L K WO K r@s

FECOAM FECOAM

ENTIDAD:
CIF:

CIFRADE NEGOCIO (% )

Por favor, indique en porcentaje el volumen total del ejercicio 2021 en aquellos productos que trabaje su cooperativa, tanto en cultivo tradicional como
en ecolégico, si lo tuviera. Gracias

FRUTAS % CULTIVO % CULTIVO FRUTOS % CULTIVO % CULTIVO
Y HORTALIZAS TRADICIONAL ECOLOGICO SECOS TRADICIONAL ECOLOGICO
CITRICOS AMARILLOS ALMENDRA
CIiTRICOS NARANJAS
% CULTIVO % CULTIVO
ACEITE TRADICIONAL ECOLOGICO
FRUTAS DE PEPITA
FRUTAS DE HUESO VIRGEN
HORTALIZAS VIRGEN EXTRA

0, o, 0, 0,
GANADERIA % CULTIVO % CULTIVO VINOS, VINAGRES, % CULTIVO % CULTIVO

TRADICIONAL ECOLOGICO ALCOHOLES TRADICIONAL ECOLOGICO

OVINO DE CARNE

(VIVO Y CARNE) UVA

CAPRINO

(VIVO Y CARNE) MOSTO

LECHE CRUDA

DE CABRA VINO GRANEL
QUESO DE VINO

LECHE DE CABRA EMBOTELLADO
PORCINO SUBPRODUCTOS
CAPA BLANCA VINIFICACION
PIENSOS

% CULTIVO % CULTIVO

FLOR Y PLANTA TRADICIONAL ECOLOGICO

% CULTIVO % CULTIVO

TRADICIONAL ECOLOGICO

FLOR CORTADA

PLANTA ORNAMENTAL

% CULTIVO % CULTIVO

TRADICIONAL ECOLOGICO




INFORMACION DE PRIVACIDAD Y PROTECCION DE DATOS

En cumplimiento de lo que dispone la normativa vigente en materia de proteccion de
datos personales (RGPD-LOPD), le informamos que los datos personales
suministrados y cualesquiera otros recabados seran tratados por FEDERACION DE
COOPERATIVAS AGRARIAS DE MURCIA (FECOAM), con fines de tramitar y gestionar su
alta como socio y la gestion de las futuras relaciones y obligaciones de las partes en
consecuencia.

Ademas, los datos se trataran para administracion interna, gestion econdmica y
comercial, y comunicaciones a través de los medios de contacto facilitados, incluidas
las comunicaciones de caracter informativo y comercial; y en general para desarrollo
y cumplimiento de los servicios disponibles, el objeto y los estatutos de FECOAM.
Estos datos se conservaran al menos mientras dure la finalidad para la que se han
obtenido o mientras exista alguna previsiéon legal de conservacién. No se
comunicaran a terceros, excepto en los supuestos legalmente permitidos
(encargados de tratamiento autorizados, proveedores o servicios auxiliares
implicitos en el desarrollo de nuestra actividad, autoridades o administraciones
publicas competentes y otros terceros legalmente previstos). Una vez sus datos ya
no sean necesarios, se suprimiran con las medidas de seguridad adecuadas que
garanticen la confidencialidad de estos.

Podra revocar su consentimiento, asi como solicitar el acceso, rectificacion,
supresion, limitacion, portabilidad, u oposicién escribiendo a fecoam@fecoam.es,
acreditando su identidad. La retirada del consentimiento no afectara a la licitud del
tratamiento efectuado antes de la retirada de este. También tiene derecho a
presentar una reclamacioén, si considera que el tratamiento de datos personales no
se ajusta a la normativa vigente, ante la Agencia de Proteccion de Datos.

Con la firma del presente documento, se considera informado y otorga su
consentimiento para la totalidad de los fines mencionados, pudiendo ampliar
informacion sobre el uso de sus datos accediendo a la seccién de privacidad en
nuestra web www.fecoam.es.

Fecha:

Empresa:

Nombre Completo:
Firma:
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FEDERACION DE COOPERATIVAS
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